banancoBbiii oTyeTr OAO "TABXU/IBAHK'" HA 31/05/2021

8 MbIC.COMOHU
AKTUBbI

KaccoBast Hanmu4HOCTh

K nonyuennto uz HBT

K nomy4eHuto u3 MECTHBIX HHCTUTYTOB

K IMOJIYYCHUTIO U3 MCKAYHAPOIHBIX HHCTUTYTOB

[Toptdens bunancupoBaHus

DOHO NOKpLIMUSL O3MONCHBIX NOMEPL NO CCYOAM

HnBectnimmn
OcHOBHBIE CpeACTBa
JIpyTrUe aKTUBBI
BCEI'O AKTHUBBI

OBA3ATEJIbBCTBA

K onnare HBT

K omiare MeCTHBIM HHCTHUTyTam

K omurare MexayHapO HBIM HHCTUTYTaM
Jleno3uTsl

Jlpyrue ob6si3aTenscTBa

BCET'O OBA3ATEJIBCTBA

KAIIUTAJI
AKIHMOHEPHBIN KaluTal
M30BITOK KanuTaia
O61ue pe3epBsl
[TpuOBLIb MPOILIBIX JIET
[TpuObLTb TEKyIIETO TOAA
BCEI'O KAIIUTAJI

OBA3ATEJIBCTBA U KAIIUTAJI

59 337 871
25988 990
0

25 334 564
15982 852
4041
35000

28 772 289
29 362 712
184 814 278

0

2 147 267
0

86 888 966
4 371 411
93 407 644

65 000 000
1791 148
15559 920
5215 817
3839 749
91 406 634

184 814 278



OTYET O ITPUBLLJIAX U YBBITKAX

8 MbIC.COMOHU
Jloxon ot puHaHCUpPOBaHUS
Pacxo/pl o CpOYHBIM AETIO3UTAM

Komuccnonbie 10X0IbI
Komuccronsie pacxobl

Jlox0/1b1/pacxo/ibl MO OMepalysM B UHOCTPAHHON BaIIOTE

Jloxonpl
Pacxonnl

BuebanancoBsie onepanuu
Jloxonbl
Pacxonnl

OnepalOHHBIE PACXObI
Coznanne OIIBII

JAPYyrue 10XO0abl
Apyrue pacxo/bl

HHPUBbLJIb 10 HAJTOI'OOBJIA’KEHUA
HAJIOT HA NPUObLIb
YUCTASA ITPUBBLIb

PenTadeabHocTs akTHBOB (ROA)
PenTadeabnocts kanutajiaa (ROE)
LEVERAGE

1131763
3463

8 851 485
1097 372

16 905 917
13 854 431

27 950

9441 593

1912 959

4 662 798
282 362

4987 733
1147 984
3839 749

2.1%
4.2%
97.4%



